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Методологія

o Аудиторія: виборці м.Київ від 18 років і старші

o Вибірка випадкова, репрезентативна.

o Опитування проходило на виході зі 100 виборчих дільниць. Виборчі дільниці для опитування

відбиралися випадковим чином із дотриманням принципу рівномірності. 

o Кількість опитаних: 10402 респондентів

o Респонденти на дільницях відбиралися відповідно до кроку, який був незмінним протягом усього

дня виборів. 

o Опитування відбувалося анонімно, респонденти самостійно заповнювали анкети (бюлетені) і 

опускали їх у спеціально виготовлені скриньки.

o Помилка репрезентативності дослідження: не більше 1,0%
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НЕМАЄ ВІДПОВІДІ / ЗІПСОВАНА АНКЕТА

ФІЛОНОВА Олена Дмитрівна, Партія "РАЗОМ СИЛА"

ШАХОВ Сергій Володимирович, Партія "НАШ КРАЙ"

ПОЖИВАНОВ Михайло Олександрович, "Радикальна Партія Олега Ляшка"

ГРАНЦЕВА Діана Іванівна, Самовисування

ГОЛЬДАРБ Максим Юрійович, Самовисування

ПЕТРУК Віктор Борисович, Партія "Громадянський рух "Хвиля"

ФІРСОВ Єгор Павлович, Партія "ЕКОЛОГІЧНА АЛЬТЕРНАТИВА"

ГУСОВСЬКИЙ Сергій Михайлович, Партія "ЗА МАЙБУТНЄ"

ЛЕВЧЕНКО Юрій Володимирович, Партія "КОМАНДА ЛЕВЧЕНКА "НАРОДОВЛАДДЯ"

БЕРЕЗА Борислав Юхимович, Партія "ЕКО ПАРТІЯ БЕРЕЗИ"

ТОМЕНКО Микола Володимирович, "ГРОМАДСЬКИЙ РУХ МИКОЛИ ТОМЕНКА …

ІЛЛЄНКО Андрій Юрійович, Партія Всеукраїнське об’єднання "Свобода"

ОМЕЛЬЧЕНКО Олександр Олександрович, "ЄДНІСТЬ ОЛЕКСАНДРА ОМЕЛЬЧЕНКА"

СМЕШКО Ігор Петрович, Партія "Сила і Честь"

ПАЛЬЧЕВСЬКИЙ Андрій Іванович, Партія "Перемога Пальчевського"

КУЧЕРЕНКО Олексій Юрійович, Партія "Батьківщина"

ВЕРЕЩУК Ірина Андріївна, Партія "СЛУГА НАРОДУ"

ПРИТУЛА Сергій Дмитрович, Партія "ГОЛОС"

ПОПОВ Олександр Павлович, "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ"

КЛИЧКО Віталій Володимирович, Партія УДАР Віталія Кличка"

За якого кандидата ви щойно проголосували на виборах міського голови Києва?

% від усіх респондентів
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НЕМАЄ ВІДПОВІДІ / ЗІПСОВАНА АНКЕТА

Партія "ПАРТІЯ НАЦІОНАЛЬНОГО ЕГОЇЗМУ", КЛИМЕНКО Юрій Юрійович

Партія "РАЗОМ СИЛА", ДАНИЛОВА Надія Анатоліївна

Партія "Громадянський рух "Хвиля", КОЗЛЕНКО Володимир Григорович

Партія "ПРОПОЗИЦІЯ", ЮСУПОВА Наталія Августа Вікторівна

Партія "Радикальна Партія Олега Ляшка", ПОЖИВАНОВ Михайло Олександрович

Партія "ПРАВИЙ СЕКТОР", ТАРАСЕНКО Андрій Іванович

Партія "НАШ КРАЙ", ШАХОВ Сергій Володимирович

Партія "ЕКО ПАРТІЯ БЕРЕЗИ", БЕРЕЗА Борислав Юхимович

Партія "ЗА МАЙБУТНЄ", ГУСОВСЬКИЙ Сергій Михайлович

Партія "ЕКОЛОГІЧНА АЛЬТЕРНАТИВА", ФІРСОВ Єгор Павлович

Партія "КОМАНДА ЛЕВЧЕНКА "НАРОДОВЛАДДЯ", ЛЕВЧЕНКО Юрій …

Партія "ГРОМАДСЬКИЙ РУХ М.ТОМЕНКА "РІДНА КРАЇНА", ТОМЕНКО Микола …

Партія "ДЕМОКРАТИЧНА СОКИРА", ГУДИМЕНКО Юрій Володимирович

Партія "ПАРТІЯ ШАРІЯ", ЖЕЛЕЗНЯК Михайло Анатолійович

Партія Всеукраїнське об’єднання "Свобода", ІЛЛЄНКО Андрій Юрійович

Партія "Сила і Честь", СМЕШКО Ігор Петрович

Партія "Перемога Пальчевського", ПАЛЬЧЕВСЬКИЙ Андрій Іванович

Партія Всеукраїнське об’єднання "Батьківщина", КУЧЕРЕНКО Олексій Юрійович

Партія "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ", ПОПОВ Олександр Павлович

Партія "ЄДНІСТЬ ОЛЕКСАНДРА ОМЕЛЬЧЕНКА", ОМЕЛЬЧЕНКО Олександр …

Партія "ГОЛОС", НЕФЬОДОВ Максим Євгенович

Партія "СЛУГА НАРОДУ", КУЛЕБА Євгенія Анатоліївна

Партія "ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ", ПОРОШЕНКО Марина Анатоліївна

Партія "УДАР Віталія Кличка", КЛИЧКО Віталій Володимирович

За яку партію ви щойно проголосували на виборах до міської ради Києва?
% від усіх респондентів
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